
SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE OUIXERAMOBIM

UBRICP

PROPOSTAS INICIAIS

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com



Detalhes da fase de lances

Inicio Processos administrativos Detalhes do process° adminstrativo N'1 120,3,08,0,9,0001

Certame

Pregão Eletrônico - 17.18090124-PE

e, Valor referencio

R$ 1.059,91

L:irp Classifics_ição

Quantidade / Unidade

1128,0 - Unidade

ei
-I 9 5 70

Histórico Ei. ErgRogtsj_ jniqigh

likarticipante

7FACILITE GESTAO DE BENEFICIOS LTDA

BIQ BENEFICIOS LTDA

VEROCHEQUE REFEICOES LTDA

LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA

BK INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA

RC CARD SOLUCOES EM PAGAMENTOS LTDA

GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SER VICOS

Melhor desconto

Ati

Psotsilboslo.p..tegN:LeYntbritPN?,17:1,E10. 0124 7- FL..------ -

ADMINISTRAÇÃO F GERVAINER DE

TICKET ALIMENTAÇÃO, COM UTILIZAÇÃO DE MEIO
ELETRÔNICO VIA CARTÕES COM CHIP E SENHA PARA

PAGAMENTO - CARTÃO ELETRÔNICO DE ALIMENTAÇÃO,

CART/5,0 MICRO PROCESSADO COM CHIP,

CONFECCIONADO EM PLASTIC° 11P0 PVC, ALIA

DURABILIDADE E SEGURANÇA, TRAZER IMPRESSO NA FACE

DO CARTÃO 0 NOME DO SAAE DE QUIXERAMOBINA, A

VALIDADE DO CARTA° DEVERÁ SER NO MiNIMO 24 (VINTE

E QUATRO) MESES COM PERIODICIDADE DO CREDITO

MENSAL

Situação

Proposta aceita

Valor

referência Quantidade

Desconto

ofertado

Desconto

ofertado Data/Flora Situação

29/10/2024
RS 1.059,91 1128,0 0,01% 0,01%

6s 08:16:59

28/10/2024
RS 1.059,91 1128,0 0,01% 0,01%

Os 1545:18

28/10/2024
RS 1059,91 1128,0 0,10% 0,10 %

Os 13:24:14

R$ 1.059,91 1128,0 0,01% 0,01%
28/10/2024

às 1305:54

28/10/2024
RS 1.059,91 1128,0 0,31% 0,31%

6s 11:46:40

R$ 1.059,91 1128,0 0,31% 0,31%
25/10/2024

Os 17:19:16

55 1.059,91 1128,0 0,01% 0,01%
25/10/2024

Cis 09:51:35

q),


